

ПРОТОКОЛ

24 вересня 2025 р.

м. Рівне

№ 46

Засідання приймальної комісії

Голова приймальної комісії – Роман ПАВЕЛКІВ

Т.в.о. відповідального
секретаря приймальної комісії – Галина МАРЧУК

Присутні: 24 членів приймальної комісії (список додається).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про хід реєстрації заяв для участі у творчих конкурсах, співбесідах замість НМТ, фахових іспитах та заяв на вступ від вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб в період з 01.09.2025 р. по 24.09.2025 р.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 1 Володимир ГОРДЄСВ
2. Про допуск до участі у творчих конкурсах, співбесідах замість НМТ, фахових іспитах вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період з 01.09.2025 р. по 24.09.2025 р.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 1 Володимир ГОРДЄСВ
3. Про хід реєстрації заяв для участі у конкурсному відборі від вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб в період з 01.09.2025 р. по 24.09.2025 р.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 1 Володимир ГОРДЄСВ
4. Про затвердження результатів співбесіди з іноземної мови вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що складали 24.09.2025 р.
Доповідає: головний технічний секретар приймальної комісії Наталія ГУМЕНЮК
5. Про хід реєстрації заяв для участі у фаховому іспиті, фаховому іспиті замість ЄФВВ від вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб та подали заяви в період з 15.09.2025 р. по 23.09.2025 р.
Доповідає: головний технічний секретар приймальної комісії Наталія ГУМЕНЮК
6. Про допуск до участі у фаховому іспиті, фаховому іспиті замість ЄФВВ вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які

подали заяви в період з 15.09.2025 р. по 23.09.2025 р. та/або успішно склали співбесіду з іноземної мови.

Доповідає: головний технічний секретар приймальної комісії Наталія ГУМЕНЮК

7. Про хід реєстрації заяв для участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб за період з 17.09.2025 р. по 23.09.2025 р.

Доповідає: голова відбіркової комісії № 4 Ірина АНДРОЩУК

8. Про допуск до участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період з 17.09.2025 р. по 23.09.2025 р.

Доповідає: голова відбіркової комісії № 4 Ірина АНДРОЩУК

9. Різне.

1. СЛУХАЛИ:

Володимира ГОРДЕЄВА, голову відбіркової комісії № 1. – Повідомив про хід реєстрації заяв для участі у творчих конкурсах, співбесідах замість НМТ, фахових іспитах та заяв на вступ від вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб в період з 01.09.2025 р. по 24.09.2025 р. (Додаток 1).

УХВАЛИЛИ:

1.1. Інформацію голови відбіркової комісії № 1 Володимира ГОРДЕЄВА взяти до уваги (Додаток 1).

Рішення ухвалено одногolosно.

2. СЛУХАЛИ:

Володимира ГОРДЕЄВА, голову відбіркової комісії № 1 – Запропонував допустити до участі у творчих конкурсах, співбесідах замість НМТ, фахових іспитах вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період з 01.09.2025 р. по 24.09.2025 р. (Додаток 2).

УХВАЛИЛИ:

2.1. Допустити до участі у творчих конкурсах, співбесідах замість НМТ, фахових іспитах вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період з 01.09.2025 р. по 24.09.2025 р. (Додаток 2).

Рішення ухвалено одногolosно.

3. СЛУХАЛИ:

Володимира ГОРДЕЄВА, голову відбіркової комісії № 1. – Повідомив про хід реєстрації заяв для участі у конкурсному відборі від вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра, виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб в період з 01.09.2025 р. по 24.09.2025 р. (Додаток 3).

УХВАЛИЛИ:

3.1. Інформацію голови відбіркової комісії № 1 Володимира ГОРДЕЄВА взяти до уваги (Додаток 3).

Рішення ухвалено одноголосно.

4. СЛУХАЛИ:

Наталію ГУМЕНЮК, головного технічного секретаря приймальної комісії. – Ознайомила із результатами співбесіди з іноземної мови вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що складали 24.09.2025 р. (Додаток 4).

УХВАЛИЛИ:

4.1. Затвердити результати співбесіди з іноземної мови вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, що складали 24.09.2025 р. (Додаток 4).

4.2. Працівникам групи технічного забезпечення забезпечити розміщення результатів вступних іспитів на сайті університету.

Рішення ухвалено одноголосно.

5. СЛУХАЛИ:

Наталію ГУМЕНЮК, головного технічного секретаря приймальної комісії. – Повідомила хід реєстрації заяв для участі у фаховому іспиті, фаховому іспиті замість ЄФВВ від вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб та подали заяви в період з 15.09.2025 р. по 23.09.2025 р. (Додаток 5).

УХВАЛИЛИ:

5.1. Інформацію голови відбіркової комісії № 2 Наталії ПОЛЩУК взяти до уваги (Додаток 5).

Рішення ухвалено одноголосно.

6. СЛУХАЛИ:

Наталію ГУМЕНЮК, головного технічного секретаря приймальної комісії. – Запропонувала допустити до участі у фаховому іспиті, фаховому іспиті замість ЄФВВ вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які подали заяви в період з 15.09.2025 р. по 23.09.2025 р. та/або успішно склали співбесіду з іноземної мови. (Додаток 6).

УХВАЛИЛИ:

6.1. Допустити до участі у фаховому іспиті, фаховому іспиті замість ЄФВВ вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які подали заяви

в період з 15.09.2025 р. по 23.09.2025 р. та/або успішно склали співбесіду з іноземної мови (Додаток 6).

Рішення ухвалено одногolosно.

7. СЛУХАЛИ:

Ірину АНДРОЩУК, голову відбіркової комісії № 4 – Повідомила про тхід реєстрації заяв для участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб за період з 17.09.2025 р. по 23.09.2025 р. (Додаток 7).

УХВАЛИЛИ:

7.1. Інформацію голови відбіркової комісії № 4 Ірини АНДРОЩУК взяти до уваги (Додаток 7).

Рішення ухвалено одногolosно.

8. СЛУХАЛИ:

Ірину АНДРОЩУК, голову відбіркової комісії № 4 – Запропонувала допустити до участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період з 17.09.2025 р. по 23.09.2025 р. (Додаток 8).

УХВАЛИЛИ:

8.1. Допустити до участі у вступних випробуваннях вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною/вечірньою формами здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету та/або фізичних чи юридичних осіб, які подали відповідні заяви в період з 17.09.2025 р. по 23.09.2025 р. (Додаток 8).

Рішення ухвалено одногolosно.

Голова приймальної комісії

Роман ПАВЕЛКІВ

Т.в.о. відповідального секретаря
приймальної комісії

Галина МАРЧУК